adoperata a fronte delle richieste di intervento per consentire la portabilità del numero, 
causandone la perdita, sarà tenuta alla liquidazione dell’indennizzo di cui all’articolo 10 
del Regolamento sugli indennizzi secondo il parametro massimo pari a euro 1.500,00 
(millecinquecento/00), tenuto conto che l’utente era titolare della numerazione 
3288958xxx almeno dall’anno 2009, come si evince dalla documentazione depositata in 
atti a seguito di richiesta istruttoria da parte del responsabile del procedimento. 

La richiesta di rimborso del credito residuo di cui al punto ii.

[...]

è tenuta a 
corrispondere in favore dell’istante, entro sessanta giorni dalla notifica del provvedimento 
e secondo le modalità in istanza, con la maggiorazione degli interessi legali a decorrere 
dalla data di presentazione dell’istanza, l’importo di euro 1.500,00 (millecinquecento/00) 
a titolo di indennizzo per la perdita della numerazione dedotta in controversia. 

3. La società Aziende Riunite Telefonia ed Intrattenimento S.r.l. è tenuta, altresì, 
a restituire all’istante, entro sessanta giorni dalla notifica del provvedimento e secondo le